— 1—

踏委发〔2008〕X号

凤庆县财政局关于下达 2021 年县级
衔接资金的通知

各预算单位：

经县人民政府批准，现将 2021年安排县级衔接资金 5085.03

万元下达给你们。请严格按照凤庆县财政涉农资金统筹整合相

关管理办法规范列支，加强资金管理。

附件：2021 年县级安排衔接资金明细表

凤庆县财政局

2021 年 11月 11日

凤财发农〔2021〕64 号

— 2—

（此件公开发布）

凤庆县财政局办公室 2021 年 11月 11日印发

— 3—

2021 年县级安排衔接资金明细表

项目实施单位 项目类型 项目名称
下达资金（万

元）

合计 5085.03

凤庆县交通运输局
基础设施建

设
农村公路建设项目 2548.43

凤庆县林业和草原

局

产业发展扶

持

2021年县级安排林业专项项目—2017年造林

补贴项目专项资金
51.18

凤庆县林业和草原

局

产业发展扶

持

2021年县级安排林业专项项目—2015年木本

油料基地建设项目专项资金
16.90

凤庆县林业和草原

局

产业发展扶

持

2021年县级安排林业专项项目—2015年造林

补贴项目专项资金
62.00

凤庆县水务局
产业发展扶

持

康家坝水库建设工程县级配套（农田灌溉设施

建设项目）
235.00

凤庆县水务局
产业发展扶

持

凤庆县前锋水库水源工程（烟草灌溉设施建设

项目）
300.00

凤庆县地方产业发

展服务中心

产业发展扶

持
2021年烤烟种植项目及烤房外电架设 1,176.52

凤庆县地方产业发

展服务中心

产业发展扶

持
2021年甘蔗品种改良和科技服务经费 2.00

凤庆县地方产业发

展服务中心

产业发展扶

持

2021年滇红茶品牌建设及滇红茶产业联盟建

设项目
37.00

凤庆县雪山镇人民

政府

产业发展扶

持

王家寨村向阳自然村乡村振兴市级示范点千年

玉兰核心区保护性建设补助资金
56.00

凤庆县营盘镇人民

政府

产业发展扶

持

营盘镇大乃坝村杨柳河万头肉牛养殖场建设项

目
200.00

凤庆县农业农村局
产业发展扶

持
凤庆县良种猪扩繁群场搬迁项目 400.00